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Ücretsiz Hijyen Eğitimi 

 
19 Haziran 2020 

FTSO üyeleri için Covid-19 tedbirleri kapsamında konaklama ve yeme-içme sektöründe faaliyet 

gösteren işletmelerin ve çalışanlarının uymak zorunda olduğu kurallar ile dikkat etmesi gereken 

konularla ilgili online ücretsiz eğitim düzenlendi. 
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Yamaç Paraşütü Pilotları Üzerinde Bilimsel Araştırma Başlatıldı 

 

24 Haziran 2020 

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası (FTSO), irtifa farkının yamaç paraşütü pilotları üzerindeki etkilerinin 

tespiti için Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi ile birlikte bilimsel araştırma başlattı. Araştırmanın ilk 

aşamasında, tandem yamaç paraşütü pilotları, kalkış pistlerinin bulunduğu 1965 rakımlı Babadağ’ın 

zirvesinde uçuştan önce ve uçuş sonrasında iniş pistlerinin yer aldığı Belcekız Plajı’nda çeşitli testlere 

tabi tutuldular. Araştırma sonunda yamaç paraşütü pilotlarının günlük uçuş sayıları ile mesleki yıpranma 

süreleri belirlenecek. Türkiye’de ilk olan bu çalışma sonucu ortaya çıkan verilerle pilotların günlük 

maksimum uçuş sayıları, pilotların mesleki yıpranma ve erken emeklilik gibi süreçleri belirlenecek. 
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Sağlık Çalışanlarına Moral Uçuşu 

24 Haziran 2020 

FTSO pandemi sürecinde özveriyle görev yapan sağlık çalışanlarına teşekkür etmek için 12 sağlık 

çalışanını Babadağ’dan yamaç paraşütüyle uçurdu. Etkinliğe Lokman Hekim Esnaf Hastanesi’nden 6, 

Fethiye ve Seydikemer 112 acil sağlık istasyonlarında görevli 6 sağlık çalışanı katıldı.  

 

 
 

Odamız Personeline Covıd-19 Eğitimi 

26 Haziran 2020 

FTSO personeline, işyeri hekimi Doktor Sait Aygün tarafından işyerinde yeni tip koronavirüs salgınına 

karşı alınması gereken önlemler konusunda eğitim verildi. 
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Cankurtaran Eğitimi 

24-26 Haziran 2020 

FTSO tarafından düzenlenen Cankurtaran Eğitimine katılan 15 kişi, 21 saatlik kursu başarıyla 

tamamlayarak Bronz Cankurtaran Belgesi almaya hak kazandı. 
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Dijital Tarım Pazarı 

6 Temmuz 2020 

FTSO Seydikemer İlçe Tarım ve Orman Müdürü Engin Maraşlı ile tarımda dijitalleşmenin önünü açan 

Dijital Tarım Pazarı hakkında görüş alışverişinde bulundu. Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından 

tarımda dijitalleşmenin önünü açmak için kurulan Dijital Tarım Pazarı, üretici ile tüketicinin doğrudan 

bağlantı kurmasına olanak sağlıyor. 
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Havuz Operatörlüğü Kursu 

9 Temmuz 2020 

FTSO ile Yakut Akademi arasında imzalanan protokolle yüzde 20 indirim sağlanan Havuz Operatörlüğü 

Kursu’na FTSO üyesi ve çalışanlarını 15 kişi katıldı. 
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Seydikemer’de Tarıma Dayalı İhtisas OSB 

9 Temmuz 2020 

FTSO öncülüğünde yürütülen Seydikemer’de kurulacak Tarıma Dayalı İhtisas Hayvancılık Organize 

Sanayi Bölgesi için belirlenen yaklaşık 1100 dönümlük arazi Tarım ve Orman Bakanlığı yetkilileri 

tarafından yapılan inceleme sonunda uygun bulundu. 

Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi çalışmaları kapsamında Odası girişimleri ile 24 Haziran 

2020 tarihinde Seydikemer’de toplantı yapıldı. Toplantıda gelinen son nokta değerlendirildi ve 

girişimlere hız verilmesi kararlaştırıldı. Toplantında alınan karar doğrultusunda Tarıma Dayalı İhtisas 

Organize Sanayi Bölgesi kurulması planlanan bölgede 9 Temmuz 2020 Perşembe günü inceleme yapıldı. 

Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Akif Özkaldı da 4 Ağustos 2020 Salı günü,  belirlenen araziyi 

gezerek incelemelerde bulundu. 

Akif Özkaldı’ya Muğla Valisi Orhan Tavlı, Seydikemer Kaymakamı Ahmet Güneri, Muğla Tarım ve 

Orman İl Müdürü Barış Saylak, Seydikemer Belediye Başkanı Yakup Otgöz, Fethiye Ticaret ve Sanayi 

Odası Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı, AK Parti İl Başkanı Kadem Mete, Seydikemer Tarım ve 

Orman Müdürü Engin Maraşlı eşlik etti.  
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Güvenli Turizm Sertifikasyonu İçin FTSO Üyelerine İndirim 

TÜV AUSTRIA TURK Belgelendirme Şirketi ile 10 Temmuz’da “Güvenli Turizm Sertifikasyon 

Programı” çerçevesinde FTSO üyelerine özel indirim protokolü imzalandı. Protokol uyarınca FTSO 

üyelerine, TÜV AUSTRIA TURK yüzde 40’a varan indirim uygulayacak. 

TÜV Rheinland (Almanya) Uluslararası Standartlar Sertifikasyon Şirketi ile imzalanan ve 24 

Temmuz’da yürürlüğe protokole göre üyelerimize yüzde 25 indirim sağlandı. 
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Yeni Vali Orhan Tavlı’ya Hayırlı Olsun Ziyareti  

20 Temmuz 2020 

FTSO Yönetim Kurulu üyeleri Muğla Valisi Orhan Tavlı’ya hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.  

 

 

 

Covıd-19 Sonrası Ekonomi ve Risk Yönetimi Semineri 

21 Temmuz 2020 

FTSO tarafından online olarak düzenlenen ‘Covid-19 Sonrası Ekonomi ve Risk Yönetimi Semineri’ne 

18 FTSO üyesi katıldı. 
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24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı 

FTSO, 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı dolayısıyla Fethiye’de görev yapan ulusal ve yerel 

basın mensuplarıyla, Babadağ’da kahvaltıda buluştu. Kahvaltı sonrasında basın emekçileri yamaç 

paraşütü pilotlarıyla birlikte Babadağ’dan tandem (ikili) uçuş yaptı.  

 

 

 

 



   
 FAALİYETLER BÜLTENİ 

Haziran 2020 
 

11 
 

 

 

 



   
 FAALİYETLER BÜLTENİ 

Haziran 2020 
 

12 
 

             Kaya İnciri Coğrafi İşaret Çalışmaları 

Odamızın geçen yıl Türk Marka ve Patent Kurumu’na Kaya İnciri’ne Coğrafi İşaret Tescil Belgesi 

verilmesi için başvuru yapmasıyla başlayan çalışmaları sürüyor. Merkezi Aydın’da bulunan İncir 

Araştırma Enstitüsü tarafından yürütülen ‘Muğla Bölgesinde İncir Seleksiyonu’ projesiyle Fethiye ve 

Seydikemer’de incir ağaçları ve meyveleriyle ilgili inceleme başlattı. 20-22 Temmuz tarihleri arasında 

gerçekleştirilen inceleme sonunda yapılan değerlendirmede bölgede yetişen ve ‘Kaya İnciri’ olarak 

bilinen kayısı kara incirinin, siyah ve kuruyabilir olma özelliğiyle iç ve dış pazarda rağbet görebilecek 

kapasite ve özelliklere sahip olduğu belirlendi.  

İç ve dış pazarda rağbet görecek incir türleri belirlenecek ve üretiminin yaygınlaştırılması hedeflenen 

ağaçlara kimlik kartı verilecek 

 

 


